

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Dot.: „Remont w pomieszczeniach nr 116, 117 w budynku Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza nr 66/64 w Szczecinie”.

Branża budowlana

I ./ Remont w pomieszczeniu nr 116 i 117 – dwa osobne pomieszczenia do połączenia drzwiami wewnętrznymi o wym. 0,90x 2,00m

1. Pomieszczenie nr 116 o wym. 2,80 x 6,34m , h= 3,13m , drzwi wejściowe 0,90 x 2,10m – pozostają bez zmian, okna zespolone- drewniane 2 szt. każdego o wym. 1,20 x 2, 00m , parapety wewnętrzne z płyty laminowanej o dł. 2,80m , ściany kryte tapetą natryskową , podłoga kryta panelami podłogowymi , instalacja C.O. : rury fi 15 – 10,20m, grzejniki żeberkowe żeliwne o h=0,60m – 17szt.,

- w pomieszczeniu należy wykonać :

Ściany , sufit : reperacja ubytków tynkarskich (pęknięć , dziur po gwoździach ..) , likwidacja plam , wykwitów, gruntowanie ,

wykonanie gładzi gipsowej jednowarstwowej na suficie , roboty malarskie – min 2x , nie dopuszcza się przebić starej kolorystyki ,

Podłoga : demontaż istniejących paneli podłogowych wraz z listwami przypodłogowymi , wyrównanie posadzki , gruntowanie , montaż nowej paneli podłogowych oraz listwy przypodłogowej , montaż listwy progowej,

Parapety wewnętrzne : demontaż istniejącego parapetu , oczyszczenie przestrzeni po parapetem , montaż nowego parapetu

Drzwi wewnętrzne: wykucie nowego otworu drzwiowego w ścianie działowej , osadzenie belki nadprożowej , wykonanie obróbek tynkarskich ościeży drzwiowych , zakup nowego skrzydła z ościeżnicą oraz montaż ,

Stolarka okienna : okna należy oczyścić z łuszczącej się farby , zagruntować i pomalować do uzyskania jednolitej powłoki , wykonać obróbki akrylowe wokół ościeżnic okiennych

Instalacja C.O. – malowanie grzejników i rur do uzyskania jednolitej powłoki ,

2. Pomieszczenie nr 117 o wym. 2,80 x 6,34 m , h=3,13m , drzwi wejściowe 0,90 x 2,10m – pozostają bez zmian ,

okna zespolone - drewniane 2szt. każde o wym. 1,20x 2,00m ,
parapety wewnętrzne z płyty laminowanej o dł. 2,80m , ściany kryte
tapetą natryskową , podłoga kryta wykładziną dywanową , instalacja
C.O. : rury fi 15 – 2,00m, grzejniki żeberkowe żeliwne o h=0,60m –
17szt. ,

- w pomieszczeniu należy wykonać :

Ściany , sufit : reperacja ubytków tynkarskich (pęknięć , dziur po
gwoździach ..), likwidacja plam , wykwitów, gruntowanie , wykonanie
gładzi gipsowej jednowarstwowej na suficie , roboty malarskie – min
2x , nie dopuszcza się przebić starej kolorystyki ,

Podłoga : zerwanie istniejącej wykładziny dywanowej wraz z listwami
przyściłkowymi , wyrównanie posadzki , gruntowanie , montaż
nowych paneli podłogowych oraz listwy przyściłkowej , montaż
listwy progowej ,

Parapety wewnętrzne : demontaż istniejących parapetów ,
oczyszczenie przestrzeni po parapetach , montaż nowych parapetów

Stalarka okienna : okna należy oczyścić z łuszczącej się farby ,
zagruntować i pomalować do uzyskania jednolitej powłoki ,

Instalacja C.O. – malowanie grzejników i rur do uzyskania jednolitej
powłoki ,

Powyższy opis przedmiotu zamówienia należy rozpatrywać łącznie ze
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych – załącznik
nr 1 (branża budowlana) .

Wskazana jest wizja lokalna na obiekcie.

Osoba do kontaktu :

kierownik obiektu p. Jan Wieczorek w godz. od 9:00 do 13:00 ,

tel. kontaktowy 91- 444-1837.